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Twój samorząd stoi przed wyzwaniem opracowania lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego lub studium? Naprzeciw tych potrzebom wychodzi projekt „Przestrzeń dla partycypacji

2”, który ma na celu wsparcie gmin w przeprowadzeniu konsultacji społecznych dokumentów

planistycznych. To także wsparcie w rozpoczęciu dialogu z mieszkańcami na jak najwcześniejszym

etapie procedury planistycznej.

Samorządy, które zdecydują się na wzięcie udziału w programie otrzymają grant w wysokości ok. 20 000

zł w ramach którego przeprowadzą konsultacje społeczne. Mogą również liczyć na wparcie ekspercie na

każdym poziomie realizacji podjętych działań. To także szkolenia i warsztaty dla pracowników urzędów,

podczas których będą mogli bliżej przyjrzeć się zagadnieniom partycypacji obywatelskiej w planowaniu

przestrzennym. Kolejnym punktem programu jest wymiana doświadczeń w ramach spotkań z innymi

gminami, które prowadzą podobne konsultacje w ramach tego projektu.

Samorządy mogą zgłaszać chęć udziału w projekcie „Przestrzeń dla partycypacji 2” od 23 września do 14

października br. Swoje zgłoszenia można przesyłać za pomocą formularza dostępnego na stronie: 

www.partycypacjaobywatelska.pl.

W ramach projektu przewidziane są także spotkania informacyjne, skierowane w szczególności do osób

odpowiedzialnych za planowanie przestrzenne i przeprowadzanie konsultacji społecznych w gminie.

Spotkania podzielone będą na dwie części – informacyjną, dotyczącą zgłoszeń i udziału w projekcie –

oraz edukacyjną, skupiające się na zagadnieniach partycypacji obywatelskiej w planowaniu

przestrzennym. Spotkania będą też okazją do wymiany doświadczeń z innymi gminami w tym zakresie.

Zaplanowane spotkania odbędą się w Lesznie i Częstochowie w następujących terminach:

2 października 2019 (środa) w godz. 10:30-14:00 w LESZNIE, w siedzibie Stacji Biznes – Strefa

Kreatywna przy Placu Jana Metziga 1

4 października 2019 (piątek) w godz. 10:00-14:00 w CZĘSTOCHOWIE, w siedzibie Urzędu

Stanu Cywilnego (Sala Błękitna) przy ul. Focha 19/21

Udział w spotkaniach należy zgłosić wypełniając formularz.

Nie możesz wziąć udziału w spotkaniach? Nic straconego. Dla chętnych dostępne będzie też webinarium,

które odbędzie się 27 września w godz. 10.00-11.00. W celu rejestracji należy zgłosić się na stronie: 

www.dimpact.clickmeeting.pl.
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